
ISTITUTO COMPRENSIVO N.20 – BOLOGNA 

 

  

 

 
SCUOLA PRIMARIA GIOSUÈ CARDUCCI 

SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI 

 
Via Dante 3 – 40125 Bologna – tel. 051 302456 – boic87900b@istruzione.it – boic87900b@pec.istruzione.it 

C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco UF5LHN 

 

Prot. n. (vedi segnatura in alto) 

Bologna, 22/I/2024 

Ai Docenti interessati 

Al Sito web 

All’Albo on line 

Oggetto: Esito della selezione dei docenti per la partecipazione alle iniziative di formazione Erasmus Plus - 

azione KA1 MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA – Progetto AZIONE KA 120 SETTORE SCUOLA “Consorzio 

Going International”, Codice: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000131834 e Codice 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067970 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le manifestazioni di interesse pervenute; 

Visto il verbale della Commissione prot. n.588 del 19/I/2024; 

 DISPONE 

la partecipazione alle mobilità previste per l’anno scolastico 2023/2024 dei docenti: 

 

 Cognome e Nome 
 

Attività formativa/Accompagnamento Alunni 

1) Califano Ermelinda Accompagnamento Alunni (Le Mans) 
2) Marica Violeta CLIL/European Citizenship/Sustainability/Developing intercultural skills 
3) Abrescia Silvia  Corso CLIL 
4) Marsili Elena CLIL/European Citizenship/Sustainability/Developing intercultural skills 
5) Lombardi Marianna Europrogettazione e project management 
6) Fontana Elisabetta Corso CLIL 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Agostino Tripaldi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

BOIC87900B - AOO535F22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002875 - 08/03/2024 - V - U


